
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00049/2011 (SRP)

Às 15:19 horas do dia 08 de julho de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
1808/2011, Pregão nº 00049/2011. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 17.341,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MURALHA COMERCIO, CONSTRUCAO CIVIL, SERVI , pelo melhor
lance de R$ 13.279,5000 e a quantidade de .

Itens do grupo:

 1 - PELICULA FILTRO SOLAR

 2 - PELICULA FILTRO SOLAR

 3 - PELICULA FILTRO SOLAR

 4 - PELICULA FILTRO SOLAR

 5 - Serviço Especializado de Limpeza

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: PELICULA FILTRO SOLAR

Descrição Complementar: PELÍCULA FILME DE CONTROLE SOLAR, NÃO REFLEXIVA PARA APLICAÇÃO EM
VIDRO, NA COR BRANCA, TIPO JATEADO DE AREIA, CODIGO PW70W, INSTALADA

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: M²

Valor estimado: R$ 49,2500 Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MURALHA COMERCIO, CONSTRUCAO CIVIL, SERVI , pelo melhor
lance de R$ 34,5000 e a quantidade de 100 M² .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/07/2011
16:47:47

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DISTRIBUIDORA MURALHA

COMERCIO, CONSTRUCAO CIVIL, SERVI, CNPJ/CPF:02457490000185,
Melhor lance : R$ 34,5000

Homologado
08/07/2011
15:19:51

-

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: PELICULA FILTRO SOLAR

Descrição Complementar: PELÍCULA (FILME) DE CONTROLE SOLAR, NA COR FUMÊ, REFLETIVO, CÓDIGOR



15G, INSTALADA

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: M²

Valor estimado: R$ 45,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MURALHA COMERCIO, CONSTRUCAO CIVIL, SERVI , pelo melhor
lance de R$ 33,8400 e a quantidade de 100 M² .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/07/2011
16:47:47

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DISTRIBUIDORA MURALHA

COMERCIO, CONSTRUCAO CIVIL, SERVI, CNPJ/CPF:02457490000185,
Melhor lance : R$ 33,8400

Homologado
08/07/2011
15:19:51

-

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: PELICULA FILTRO SOLAR

Descrição Complementar: PELÍCULA (FILME) DE CONTROLE SOLAR, NA COR PRATA REFLETIVO,
INSTALADA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: M²

Valor estimado: R$ 44,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MURALHA COMERCIO, CONSTRUCAO CIVIL, SERVI , pelo melhor
lance de R$ 37,0000 e a quantidade de 100 M² .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/07/2011
16:47:47

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DISTRIBUIDORA MURALHA

COMERCIO, CONSTRUCAO CIVIL, SERVI, CNPJ/CPF:02457490000185,
Melhor lance : R$ 37,0000

Homologado
08/07/2011
15:19:51

-

Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: PELICULA FILTRO SOLAR

Descrição Complementar: PELÍCULA (FILME) DE CONTROLE SOLAR, NA COR BRONZE, REFLETIVO,
CÓDIGO R 15BR, INSTALADA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: M²

Valor estimado: R$ 49,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MURALHA COMERCIO, CONSTRUCAO CIVIL, SERVI , pelo melhor
lance de R$ 39,7500 e a quantidade de 50 M² .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/07/2011
16:47:47

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DISTRIBUIDORA MURALHA

COMERCIO, CONSTRUCAO CIVIL, SERVI, CNPJ/CPF:02457490000185,
Melhor lance : R$ 39,7500

Homologado
08/07/2011
15:19:52

-

Item: 5 - GRUPO 1

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO DE 100 M2 DE FILME DE
CONTROLE SOLAR.

Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: M²

Valor estimado: R$ 10,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA MURALHA COMERCIO, CONSTRUCAO CIVIL, SERVI , pelo melhor
lance de R$ 7,5800 e a quantidade de 100 M² .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/07/2011
16:47:47

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DISTRIBUIDORA MURALHA

COMERCIO, CONSTRUCAO CIVIL, SERVI, CNPJ/CPF:02457490000185,
Melhor lance : R$ 7,5800

Homologado
08/07/2011
15:19:52

-

Fim do documento


